一時転用許可（承認）に係る工事完了報告

年    月    日

 岐阜市農業委員会 会長  様

                              住所

   氏名

一時転用許可(承認)に係る工事完了報告について

                       許可

 先に農地法第    条の規定により一時転用の  承認 を受けた土地について、下記のとおり

工事を完了し農地に復元しましたので報告します。

記

 許 可 年 月 日          年    月    日

 承 認 年 月 日          年    月    日

 許可(承認)期間          年    月    日  ～        年    月    日

 許可指令番号    岐阜市農委指令 第          号

 承認指令番号   岐阜市農委指令 第     号

    許可

 転用 承認 地  岐阜市

 事 業 面 積                  ㎡のうち農地            ㎡

 事 業 目 的

 工事完了年月日          年    月    日

 ( 参 考 事 項 )    砂利採取法第24条の廃止届          年    月    日

 (記載注意)報告に際しては、農地復元後の写真を添付すること。